~âmtMca~de PJJ~
Estado de sao Paulo

'iff~ Pl3~ Protocolo: ,2,9" '11
Data: It]/Ol/If Hora: Çjf:34

INDICAÇÃO N° !D43 I /1.	 Oficio: -~--,0['"7-
Aprovado n ~_ 50, Ireari7Adtr-oo'--L

em k./i. J-. I
adendo

Assunto: Solicitação de revitalização da praça POR DO sót.

Bertioga, dia 17 de fevereiro de 2014.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Edvaldo Alecrim Silva, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte
Indicação:

Este vereador foi procurado por moradores do condomínio
BURIQUIOCA, que solicitaram a revitalização da praça do POR DO SOL
que fica situada na avenida Doutor Leonardo O Bona, os quais fazem
uso constante da referida praça e que pelo estado atual da mesma este
uso ficou inviável.

Esta solicitação dos moradores esta ligado ao fato de que
atualmente a praça encontra-se com bancos quebrados e ferragem
aparecendo, pondo em risco os usuários, alem de que o mato esta
tomando conta do calçamento e arredores, e a iluminação encontra-se
deficiente, não proporcionando segurança a noite para que seja
utilizada.

~NTOMIO RODRIGUES FILHO
vereador

~~~dePl3~

Estado de sao Paulo

CfIl~ ~de P13~

Estado de sao Paulo

Esta indicação tem o intuito de permitir o uso dos pontos de
lazer da população, revitalizando e mantendo utilizáveis os espaços
públicos.

Consulto o Douto no tocante a permissão de envio de oficio ao
Executivo Municipal, Secretaria de Serviços Urbanos.

Observados os preceaos reg1imen ,ais, esta é a Indicação que
vai devidamente subscrita.

Edvaldó
,/':

ecrim Silva ANTo.no RODR1GUES FILHO
\Ief88dorereador

LUIS HENRQ.E CAPEWNI
Presidente da camara